
Zarządzenie nr 694/OSI/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 marca 2008r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. kwalifikacji wniosków dot. częściowej refundacji 

kosztów poniesionych w celu modernizacji ogrzewania na proekologiczne lub budowy 

proekologicznego systemu ogrzewania 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 3 uchwały nr XXIII/247/08 z dnia 29 lutego 2008r. 
w sprawie przeznaczenia środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na częściową refundację kosztów poniesionych w celu modernizacji ogrzewania na 
ogrzewanie proekologiczne lub budowy proekologicznego systemu ogrzewania, zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół w składzie: 
1) Ewald Świentek – przewodniczący Zespołu, przewodniczący Komisji Urbanistyki, 

Architektury i Środowiska Naturalnego Rady Miasta, 
2) Jan Kwiczak – członek zespołu, kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 

i Infrastruktury, 
3) Ewa Kania-Akonom – członek zespołu, z-ca kierownika Wydziału Ochrony Środowiska 

i Infrastruktury, 
4) Adam Laskowski – członek zespołu, inspektor Wydziału Ochrony Środowiska 

i Infrastruktury, 
5) Jan Bujnicki  – członek zespołu, inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów, 
6) Wieńczysław Turza – członek zespołu, inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów. 
 
§ 2. Przy rozpatrywaniu poszczególnych wniosków skład Zespołu będzie uzupełniany                            
o przedstawicieli Rad Osiedlowych, właściwych ze względu na adres wnioskodawcy. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 5/89/02 Zarządu Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 21 lutego 2002r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. kwalifikacji wniosków dot. częściowej refundacji kosztów 
poniesionych w celu modernizacji ogrzewania na proekologiczne lub budowy 
proekologicznego systemu ogrzewania oraz Zarządzenie nr 689/OSI/08 Prezydenta Miasta 
z dnia 21.02.2008r.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Jan Kwiczak (-) 


